
 

 

UCHWAŁA NR 73/XI/2025 

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie określenia zadań finansowanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych oraz wysokości środków przeznaczonych na realizację tych zadań w 2025 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Określa się zadania finansowane z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

oraz wysokość środków przeznaczonych na realizację tych zadań w 2025 roku, stanowiące załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Grzegorz Trocha 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 2632



Załącznik do uchwały Nr 73/XI/2025 

Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 17 marca 2025 r. 

 

Podział środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

w roku 2025 

Lp. Nazwa zadania Plan środków (zł) 

I Rehabilitacja zawodowa 100 000,00 

1. dokonywanie zwrotu wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy 

na rzecz osób niepełnosprawnych poszukujących pracy i 

niepozostających w zatrudnieniu (art.11)  

 

65 000,00 

2. Udzielanie osobom niepełnosprawnym dotacji na podjęcie 

działalności gospodarczej, rolniczej albo wniesienie wkładu do 

spółdzielni socjalnej (art.12a) 

35 000,00 

II Rehabilitacja społeczna 5 816 268,00 

1. dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich 

opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych   

650 000,00 

2. dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w 

komunikowaniu się i technicznych 

250 000,00 

3. dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji    

 i turystyki osób niepełnosprawnych 

32 000,00 

4. dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne   i środki pomocnicze przyznawane osobom 

niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów 

 

1 012 708,00 

5. finansowanie w części lub w całości kosztów działania warsztatów 

terapii zajęciowej w tym: 

 

WTZ we Wrześni 

WTZ w Rudzie Komorskiej 

WTZ w Czeszewie 

3 871 560,00 

 

 

1 759 800,00 

1 055 880,00 

1 055 880,00 

Razem poz. I, II: 5 916 268,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2632


		2025-03-21T11:16:18+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




